
ZARZĄDZENIE NR 225/21 
WÓJTA GMINY TUROŚL 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 222 ust.4 oraz 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych / tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305/ oraz § 11 pkt 4 uchwały Nr XIV/107/20 Rady Gminy Turośl z dnia 29 grudnia 2020 r.  
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Turośl na 2021 r. /Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2021 r., poz. 398 z późn. 
zm./  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 30.648,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 30.648,00 zł. oraz dokonuje przeniesień pomiędzy rozdziałami 
i paragrafami w ramach działów w kwocie 386.740,00 zł.,  zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie zawarto w załączniku Nr 3. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem   -  33.091.119,68 zł. 

a) plan dochodów bieżących – 30.343.699,68 zł. 

b) plan dochodów majątkowych - 2.747.420,00  zł. 

2) Plan wydatków ogółem  -  36.143.451,68  zł. 

a) plan wydatków bieżących - 28.789.836,68 zł. 

b) plan wydatków majątkowych – 7.353.615,00 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Piotr Niedbała 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0789CD9C-CCEE-4DF5-B4CF-486D605CA5E7. Podpisany Strona 1



Dział
Rozdzi

ał
Zmniejsze

nie
Zwiększen

ie

1 2 6 7

852 0,00 6 000,00

0,00 0,00

85213 0,00 1 000,00

0,00 0,00

0,00 1 000,00

85216 0,00 5 000,00

0,00 0,00

0,00 5 000,00

854 0,00 20 000,00

0,00 0,00

85415 0,00 20 000,00

0,00 0,00

0,00 20 000,00

razem: 0,00 26 000,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział
Rozdzi

ał
Zmniejsze

nie
Zwiększen

ie

1 2 6 7

3

2030

2030

2030

0,00

0,00

138 000,00

36 000,00

36 000,00

0,00

36 000,00

20 749 062,00

0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza

Zasiłki stałe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

§ Nazwa
Plan przed

zmianą

4 5

3

Rodzaj Zlecone

§ Nazwa
Plan przed

zmianą

4 5

w złotych

Rodzaj Własne

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

1 005 649,00

0,00

14 000,00

0,00

14 000,00

138 000,00

Pomoc społeczna 999 649,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej

13 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

13 000,00

133 000,00

0,00

133 000,00

16 000,00

0,00

16 000,00

16 000,00

0,00

bieżące 20 723 062,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe

majątkowe 2 747 420,00 2 747 420,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 470 420,00 1 470 420,00

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 225/21

Wójta Gminy Turośl

z dnia 30 września 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0789CD9C-CCEE-4DF5-B4CF-486D605CA5E7. Podpisany Strona 1



855 0,00 4 648,00

0,00 0,00

85513 0,00 4 648,00

0,00 0,00

0,00 4 648,00

razem: 0,00 4 648,00

0,00 0,00

0,00 30 648,00

0,00 0,00

2010

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

19 808,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

19 808,00

bieżące 9 589 989,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ogółem: 33 060 471,68 33 091 119,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 470 420,00 1 470 420,00

(* kol 2 do wykorzystania

Rodzina 8 707 947,00 8 712 595,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

24 456,00

0,00

24 456,00

9 594 637,68

0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0789CD9C-CCEE-4DF5-B4CF-486D605CA5E7. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 094 171,00 184 171,00 182 371,00 47 207,00 135 164,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 910 000,00 910 000,00 0,00 0,00

-388,00 -388,00 -388,00 0,00 -388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

388,00 388,00 388,00 0,00 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 094 171,00 184 171,00 182 371,00 47 207,00 135 164,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 910 000,00 910 000,00 0,00 0,00

1 082 171,00 172 171,00 170 371,00 47 207,00 123 164,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 910 000,00 910 000,00 0,00 0,00

-388,00 -388,00 -388,00 0,00 -388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

388,00 388,00 388,00 0,00 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 082 171,00 172 171,00 170 371,00 47 207,00 123 164,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 910 000,00 910 000,00 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

388,00 388,00 388,00 0,00 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 388,00 38 388,00 38 388,00 0,00 38 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 164,00 1 164,00 1 164,00 0,00 1 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-388,00 -388,00 -388,00 0,00 -388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

776,00 776,00 776,00 0,00 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

402 838,00 402 838,00 402 038,00 79 438,00 322 600,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 162,00 -5 162,00 -5 162,00 0,00 -5 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 162,00 5 162,00 5 162,00 0,00 5 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

402 838,00 402 838,00 402 038,00 79 438,00 322 600,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

285 838,00 285 838,00 285 038,00 79 438,00 205 600,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 162,00 -5 162,00 -5 162,00 0,00 -5 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 162,00 5 162,00 5 162,00 0,00 5 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

285 838,00 285 838,00 285 038,00 79 438,00 205 600,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 624,00 46 624,00 46 624,00 0,00 46 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 624,00 50 624,00 50 624,00 0,00 50 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 950,00 31 950,00 31 950,00 0,00 31 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 162,00 -5 162,00 -5 162,00 0,00 -5 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 788,00 26 788,00 26 788,00 0,00 26 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

776,00 776,00 776,00 0,00 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 162,00 1 162,00 1 162,00 0,00 1 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 938,00 1 938,00 1 938,00 0,00 1 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 915 266,00 1 915 266,00 1 812 666,00 1 384 954,00 427 712,00 0,00 102 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

750 Administracja publiczna

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
40002 Dostarczanie wody

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
4260 Zakup energii

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4440

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
400

Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4440

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

po zmianach

zwiększenie
01010

Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4210

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
010 Rolnictwo i łowiectwo

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Dzi
ał

Rodzaj zadania: Własne

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 225/21

Wójta Gminy Turośl

z dnia 30 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0789CD9C-CCEE-4DF5-B4CF-486D605CA5E7. Podpisany Strona 1



-5 231,00 -5 231,00 -5 231,00 0,00 -5 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 231,00 5 231,00 5 231,00 0,00 5 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 915 266,00 1 915 266,00 1 812 666,00 1 384 954,00 427 712,00 0,00 102 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 752,00 120 752,00 120 252,00 91 735,00 28 517,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

838,00 838,00 838,00 0,00 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 590,00 121 590,00 121 090,00 91 735,00 29 355,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie

zwiększenie
750 Administracja publiczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0789CD9C-CCEE-4DF5-B4CF-486D605CA5E7. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 617,00 3 617,00 3 617,00 0,00 3 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

838,00 838,00 838,00 0,00 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 455,00 4 455,00 4 455,00 0,00 4 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 570 914,00 1 570 914,00 1 562 914,00 1 223 219,00 339 695,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 231,00 -5 231,00 -5 231,00 0,00 -5 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 393,00 4 393,00 4 393,00 0,00 4 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 570 076,00 1 570 076,00 1 562 076,00 1 223 219,00 338 857,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 800,00 114 800,00 114 800,00 0,00 114 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 231,00 -5 231,00 -5 231,00 0,00 -5 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 569,00 109 569,00 109 569,00 0,00 109 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 895,00 19 895,00 19 895,00 0,00 19 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 393,00 4 393,00 4 393,00 0,00 4 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 288,00 24 288,00 24 288,00 0,00 24 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 208 294,00 10 358 294,00 10 039 632,00 8 162 219,00 1 877 413,00 0,00 318 662,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00

-324 658,00 -324 658,00 -324 658,00 -302 658,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

324 658,00 324 658,00 324 658,00 280 658,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 208 294,00 10 358 294,00 10 039 632,00 8 140 219,00 1 899 413,00 0,00 318 662,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00

7 150 907,00 7 150 907,00 6 877 252,00 5 877 426,00 999 826,00 0,00 273 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-285 396,00 -285 396,00 -285 396,00 -265 396,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 262,00 35 262,00 35 262,00 15 262,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 900 773,00 6 900 773,00 6 627 118,00 5 627 292,00 999 826,00 0,00 273 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 368 696,00 4 368 696,00 4 368 696,00 4 368 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-224 978,00 -224 978,00 -224 978,00 -224 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 380,00 12 380,00 12 380,00 12 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 156 098,00 4 156 098,00 4 156 098,00 4 156 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

894 255,00 894 255,00 894 255,00 894 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-35 350,00 -35 350,00 -35 350,00 -35 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 520,00 2 520,00 2 520,00 2 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

861 425,00 861 425,00 861 425,00 861 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 878,00 123 878,00 123 878,00 123 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 068,00 -5 068,00 -5 068,00 -5 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

362,00 362,00 362,00 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 172,00 119 172,00 119 172,00 119 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

398 909,00 398 909,00 398 909,00 0,00 398 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

418 909,00 418 909,00 418 909,00 0,00 418 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 600,00 130 600,00 130 600,00 0,00 130 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 600,00 110 600,00 110 600,00 0,00 110 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 430,00 59 430,00 59 430,00 0,00 59 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 430,00 79 430,00 79 430,00 0,00 79 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

80104 Przedszkola

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

4260 Zakup energii

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

80101 Szkoły podstawowe

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

801 Oświata i wychowanie

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4440

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

po zmianach

Rodzaj zadania: Własne

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0789CD9C-CCEE-4DF5-B4CF-486D605CA5E7. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

59 430,00 59 430,00 59 430,00 0,00 59 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 430,00 79 430,00 79 430,00 0,00 79 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 208,00 37 208,00 37 208,00 0,00 37 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 208,00 37 208,00 37 208,00 0,00 37 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 890,00 8 890,00 8 890,00 0,00 8 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 890,00 6 890,00 6 890,00 0,00 6 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 018,00 12 018,00 12 018,00 0,00 12 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 018,00 14 018,00 14 018,00 0,00 14 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800 580,00 800 580,00 798 780,00 457 776,00 341 004,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800 580,00 800 580,00 798 780,00 455 776,00 343 004,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 900,00 10 900,00 10 900,00 0,00 10 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 900,00 12 900,00 12 900,00 0,00 12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 145,00 5 145,00 5 145,00 5 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 145,00 3 145,00 3 145,00 3 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

422 599,00 422 599,00 422 599,00 422 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 262,00 -15 262,00 -15 262,00 -15 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

265 396,00 265 396,00 265 396,00 265 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

672 733,00 672 733,00 672 733,00 672 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350 124,00 350 124,00 350 124,00 350 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 380,00 -12 380,00 -12 380,00 -12 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224 978,00 224 978,00 224 978,00 224 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

562 722,00 562 722,00 562 722,00 562 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 395,00 63 395,00 63 395,00 63 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 520,00 -2 520,00 -2 520,00 -2 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 350,00 35 350,00 35 350,00 35 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 225,00 96 225,00 96 225,00 96 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 080,00 9 080,00 9 080,00 9 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-362,00 -362,00 -362,00 -362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 068,00 5 068,00 5 068,00 5 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 786,00 13 786,00 13 786,00 13 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

503 069,00 503 069,00 499 059,00 393 770,00 105 289,00 0,00 4 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

483 069,00 483 069,00 479 059,00 373 770,00 105 289,00 0,00 4 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80195

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

4300 Zakup usług pozostałych

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

80146
Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

4410 Podróże służbowe krajowe

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

4

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Rodzaj zadania: Własne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0789CD9C-CCEE-4DF5-B4CF-486D605CA5E7. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

297 100,00 297 100,00 297 100,00 297 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

277 100,00 277 100,00 277 100,00 277 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 000,00 134 000,00 133 650,00 64 022,00 69 628,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00

-19 500,00 -19 500,00 -19 500,00 -11 500,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 500,00 19 500,00 19 500,00 5 000,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 000,00 134 000,00 133 650,00 57 522,00 76 128,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00

89 000,00 89 000,00 88 650,00 37 025,00 51 625,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 -5 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 5 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 000,00 89 000,00 88 650,00 37 025,00 51 625,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 968,00 22 968,00 22 968,00 22 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 468,00 18 468,00 18 468,00 18 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 598,00 4 598,00 4 598,00 4 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 098,00 4 098,00 4 098,00 4 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 080,00 32 080,00 32 080,00 0,00 32 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 080,00 26 080,00 26 080,00 0,00 26 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 640,00 16 640,00 16 640,00 0,00 16 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 640,00 22 640,00 22 640,00 0,00 22 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 26 997,00 18 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 -6 500,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 20 497,00 24 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 400,00 22 400,00 22 400,00 22 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 400,00 16 400,00 16 400,00 16 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 023,00 4 023,00 4 023,00 4 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 523,00 3 523,00 3 523,00 3 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 067,00 13 067,00 13 067,00 0,00 13 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 567,00 21 567,00 21 567,00 0,00 21 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4210

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4010

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4110

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
85195 Pozostała działalność

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
4210

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

851

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

Ochrona zdrowia

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

WłasneRodzaj zadania:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Z tego:

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego: z tego:

zwiększenie

4

przed zmianą

zmniejszenie
4010

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0789CD9C-CCEE-4DF5-B4CF-486D605CA5E7. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 936,00 2 936,00 2 936,00 0,00 2 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

936,00 936,00 936,00 0,00 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 560 354,00 1 560 354,00 576 853,00 372 170,00 204 683,00 0,00 983 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 802,00 -18 802,00 -18 802,00 -12 602,00 -6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 802,00 24 802,00 19 802,00 5 200,00 14 602,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 566 354,00 1 566 354,00 577 853,00 364 768,00 213 085,00 0,00 988 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 249,00 143 249,00 143 249,00 0,00 143 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 144,00 13 144,00 13 144,00 0,00 13 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 393,00 156 393,00 156 393,00 0,00 156 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 915,00 141 915,00 141 915,00 0,00 141 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 144,00 13 144,00 13 144,00 0,00 13 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 059,00 155 059,00 155 059,00 0,00 155 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 000,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 000,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 000,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 000,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

369 366,00 369 366,00 367 074,00 328 349,00 38 725,00 0,00 2 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 602,00 -4 602,00 -4 602,00 -2 402,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

458,00 458,00 458,00 0,00 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

365 222,00 365 222,00 362 930,00 325 947,00 36 983,00 0,00 2 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 120,00 15 120,00 15 120,00 0,00 15 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 120,00 13 120,00 13 120,00 0,00 13 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4360

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
85219

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4130

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
85216 Zasiłki stałe

Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

z tego:

4

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

852 Pomoc społeczna

85202 Domy pomocy społecznej

4300 Zakup usług pozostałych

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Rodzaj zadania:

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Z tego:

z tego:

Własne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0789CD9C-CCEE-4DF5-B4CF-486D605CA5E7. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 105,00 6 105,00 6 105,00 0,00 6 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

258,00 258,00 258,00 0,00 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 363,00 6 363,00 6 363,00 0,00 6 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 402,00 2 402,00 2 402,00 2 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 402,00 -2 402,00 -2 402,00 -2 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 226,00 41 226,00 40 926,00 39 821,00 1 105,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 200,00 -10 200,00 -10 200,00 -10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 200,00 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 226,00 36 226,00 35 926,00 34 821,00 1 105,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 200,00 28 200,00 28 200,00 28 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 200,00 -10 200,00 -10 200,00 -10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 800,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 200,00 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 054,00 16 054,00 11 054,00 4 000,00 7 054,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 054,00 12 054,00 7 054,00 4 000,00 3 054,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

259 584,00 259 584,00 217 965,00 208 293,00 9 672,00 0,00 41 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

279 584,00 279 584,00 217 965,00 208 293,00 9 672,00 0,00 61 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 200,00 32 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 200,00 52 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 700,00 29 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 700,00 49 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 652 845,00 2 247 721,00 2 237 281,00 555 662,00 1 681 619,00 0,00 10 440,00 0,00 0,00 0,00 1 405 124,00 1 405 124,00 0,00 0,00

-11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 652 845,00 2 247 721,00 2 237 281,00 555 662,00 1 681 619,00 0,00 10 440,00 0,00 0,00 0,00 1 405 124,00 1 405 124,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 179 384,00

0,00

0,00

1 179 384,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
900

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85415
Pomoc materialna dla uczniów
o charakterze socjalnym

3240 Stypendia dla uczniów

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

85295 Pozostała działalność
zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4410 Podróże służbowe krajowe

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Dzi
ał

Rodzaj zadania: Własne

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0789CD9C-CCEE-4DF5-B4CF-486D605CA5E7. Podpisany Strona 7



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

22 200,00 22 200,00 22 200,00 0,00 22 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 200,00 11 200,00 11 200,00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 200,00 14 200,00 14 200,00 0,00 14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 200,00 9 200,00 9 200,00 0,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 313 247,00 908 123,00 898 123,00 514 355,00 383 768,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 1 405 124,00 1 405 124,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 314 147,00 909 023,00 899 023,00 514 355,00 384 668,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 1 405 124,00 1 405 124,00 0,00 0,00

118 260,00 118 260,00 118 260,00 0,00 118 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

579,00 579,00 579,00 0,00 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 839,00 118 839,00 118 839,00 0,00 118 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 857,00 14 857,00 14 857,00 0,00 14 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

321,00 321,00 321,00 0,00 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 178,00 15 178,00 15 178,00 0,00 15 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 526 014,00 19 172 399,00 16 855 828,00 11 236 089,00 5 619 739,00 690 000,00 1 486 571,00 0,00 0,00 140 000,00 7 353 615,00 7 353 615,00 0,00 0,00

-384 741,00 -384 741,00 -384 741,00 -326 760,00 -57 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

410 741,00 410 741,00 385 741,00 290 858,00 94 883,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 552 014,00 19 198 399,00 16 856 828,00 11 200 187,00 5 656 641,00 690 000,00 1 511 571,00 0,00 0,00 140 000,00 7 353 615,00 7 353 615,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4440

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Schroniska dla zwierząt

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

90095

90013

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

90005

4430 Różne opłaty i składki

Zakup materiałów i
wyposażenia

4300

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

0,00

1 179 384,00

0,00

0,00

1 179 384,00

0,00

0,00

0,00

1 680 875,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 680 875,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zwiększenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

90004
Utrzymanie zieleni w miastach
i gminach

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego: z tego:

4210

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0789CD9C-CCEE-4DF5-B4CF-486D605CA5E7. Podpisany Strona 8



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

8 707 947,00 8 707 947,00 242 879,00 196 759,00 46 120,00 0,00 8 465 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 999,00 -1 999,00 -1 999,00 -1 430,00 -569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 647,00 6 647,00 6 647,00 660,00 5 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 712 595,00 8 712 595,00 247 527,00 195 989,00 51 538,00 0,00 8 465 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 091 000,00 6 091 000,00 51 673,00 40 992,00 10 681,00 0,00 6 039 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-839,00 -839,00 -839,00 -270,00 -569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

839,00 839,00 839,00 0,00 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 091 000,00 6 091 000,00 51 673,00 40 722,00 10 951,00 0,00 6 039 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-569,00 -569,00 -569,00 0,00 -569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

931,00 931,00 931,00 0,00 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 551,00 1 551,00 1 551,00 0,00 1 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

839,00 839,00 839,00 0,00 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 390,00 2 390,00 2 390,00 0,00 2 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270,00 270,00 270,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-270,00 -270,00 -270,00 -270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 597 000,00 2 597 000,00 171 259,00 155 628,00 15 631,00 0,00 2 425 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 160,00 -1 160,00 -1 160,00 -1 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 160,00 1 160,00 1 160,00 660,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 597 000,00 2 597 000,00 171 259,00 155 128,00 16 131,00 0,00 2 425 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 334,00 108 334,00 108 334,00 108 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

660,00 660,00 660,00 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 994,00 108 994,00 108 994,00 108 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 560,00 3 560,00 3 560,00 0,00 3 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 060,00 4 060,00 4 060,00 0,00 4 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 160,00 1 160,00 1 160,00 1 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 160,00 -1 160,00 -1 160,00 -1 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 808,00 19 808,00 19 808,00 0,00 19 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 648,00 4 648,00 4 648,00 0,00 4 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 456,00 24 456,00 24 456,00 0,00 24 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 808,00 19 808,00 19 808,00 0,00 19 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 648,00 4 648,00 4 648,00 0,00 4 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 456,00 24 456,00 24 456,00 0,00 24 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

4130
Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Plan
na programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

4110
zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Świadczenie wychowawcze

Zakup materiałów i
wyposażenia

85502

4440

85501

4210

855

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Rodzina

po zmianach

Zlecone

Nazwa

Rodzaj zadania:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0789CD9C-CCEE-4DF5-B4CF-486D605CA5E7. Podpisany Strona 9



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

9 586 789,68 9 586 789,68 1 111 213,14 239 649,86 871 563,28 0,00 8 475 576,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 999,00 -1 999,00 -1 999,00 -1 430,00 -569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 647,00 6 647,00 6 647,00 660,00 5 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 591 437,68 9 591 437,68 1 115 861,14 238 879,86 876 981,28 0,00 8 475 576,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

Plan
Dzi
ał

Rodzaj zadania: Zlecone

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0789CD9C-CCEE-4DF5-B4CF-486D605CA5E7. Podpisany Strona 10



 
 
 
 

Objaśnienia do zmian w budżecie 

Załącznik Nr 1 
 
  

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 30.648,00 zł. w związku przyznaniem środków              
z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku na dofinansowanie opłacenia składek na 
ubezpieczenie zdrowotne zgodnie z przepisami o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych 
ze środków publicznych – 1.000,00 zł., na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych – 5.000,00 zł., 
na dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne – 4.648,00 zł, na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o 
charakterze socjalnym dla uczniów – 20.000,00 zł. 

  
 
 
Załącznik Nr 2 
 
 Zwiększa się plan wydatków o  kwotę 30.648,00 zł zgodnie z dyspozycjami Podlaskiego 
Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku. Przeniesienie w planie wydatków pomiędzy rozdziałami i 
paragrafami w ramach działów w kwocie  386.740,00 zł. następuje na  wnioski  kierowników 
jednostek organizacyjnych, w celu zapewnienia prawidłowej realizacji zadań. 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 225/21

Wójta Gminy Turośl

z dnia 30 września 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0789CD9C-CCEE-4DF5-B4CF-486D605CA5E7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

